
ZARZĄDZENIE Nr 6/2008 
WÓJTA GMINY W CZERNIKOWIE 

Z DNIA 7 maja 2008r 
 
 

W sprawie powołania komisji konkursowych na kandydatów na stanowiska 
dyrektorów: 

Szkoły Podstawowej w Czernikowie i 
Przedszkola w Czernikowie 

 
Na podstawie art.36a ust.5 w zw.z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991r o systemie oświaty (dz.U.z 2004r Nr 256,poz.2572 ze zmianami) i § 2 
ust.l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 
października 2003r w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.Nr 
189,poz.1855) w zw.z art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r Nr 142,poz.1591 ze zm.), 

 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję komisje, które przeprowadzą w dniu 20 maja 2008r konkurs na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Czernikowie i 
Przedszkola w Czernikowie. 

 
§ 2 

 
Skad komisji na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Czernikowie stanowi załącznik nr 1. 

 
§ 3 

 
Skład komisji na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola w 
Czernikowie stanowi załącznik nr 2. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Załącznik nr 2 do zarządzenia    nr 6/2008 



Skład komisji na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola w 
Czernikowie 
 
Organ prowadzący szkołę 

1.Piotr Murszewski - przewodniczący 
2.Barbara Piwnicka - członek 
3.Zbigniew Zajączkowski - członek 

Organ sprawujący nadzór pedagogiczny 
1.Jolanta Gruchlik - członek 
2.Anna Łukaszewska - członek 
3.Maria Kreft - członek 

Rada Pedagogiczna 
1.Katarzyna Kańczewska    - członek 
3. Maria Bombolewska - członek 

Rada Rodziców 
1.Aneta Durmowicz - członek 
2.Dariusz Kamiński - członek 

Przedstawiciel ZNP 
1.Elżbieta Pietrus - członek 

Przedstawiciel NSZZ „Solidarność" 
1.Dariusz Zagrabski - członek 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 6/2008 
 
Skład komisji na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Czernikowie: 
Organ prowadzący szkołę 

1. Piotr Murszewski - przewodniczący 
2. Barbara Piwnicka - członek 
3. Zbigniew Zajączkowski - członek 

Organ sprawujący nadzór pedagogiczny 
1.Jolanta Gruchlik - członek 
2.Anna Łukaszewska - członek 
3.Maria Kreft - członek 

Rada Pedagogiczna 
1. Ewa Mazurek - członek 
2. Beata Siekierska - 

członek Rada Rodziców 
l.Anna Woźniczka - członek 
2.Edyta Marchlewska - członek 

Przedstawiciel ZNP 
1.Elżbieta Pietrus - członek 

Przedstawiciel NSZZ „Solidarność" 
1.Dariusz Zagrabski - członek 


